[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  ПОСЕЛКА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
РЕШЕНИЕ
	12 марта 2025 года

	№ 421

п.Серебряные Пруды
О заявлении Сериковой Галины Александровны  - секретаря  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2852
Рассмотрев личное заявление секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2852 – Сериковой Г.А., руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия   поселка Серебряные Пруды РЕШИЛА:
1. Освободить Серикову Галину Александровну от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка        № 2852 и исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2852 до истечения срока полномочий.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2852.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии   поселка Серебряные Пруды Е.А.Кабанову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                          Т.А.Хомовская

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                           И.В.Рамзаева